PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

B306 - HiVis dvoubarevna
mikina

Kolekce: Rada High-Visibility
Sweatshirt 65% polyester, 35% bavlna
Rada: High Visibility

Vrchni tkanina: 65% Polyester, 35%
bavlna 300g

Mnozstvi v kartonu: 24

Informace o produktu
Nejprodavanéjsi mikina s vysokou viditelnosti je
nyni k dispozici v dvoubarevné kombinaci.
Vyrobeno ze smési baviny a polyesteru pro
pohodli uzivatele a dlouhou Zivotnost.

Normy

AS/NZS 4602.1:2011 Class D/N
RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)
ENISO 20471 Class 3

GO/RT 3279 Issue 8 (orange only)

@
ENISO20471 <z

PORTWEST

Rada High-Visibility
Sweatshirt 65% polyester,
35% bavlna

Portwest HiVis mikiny jsou vyrobeny ze
specialni smési 65% polyesteru a 35% Cesané
bavlny pro extra teplo a pohodli.Tkanina
poskytuje prodysnost a flexibilitu v kombinaci s
vynikajici pevnosti a zivotnosti. Odolava
narocnému pracovnimu prostredi.

High Visibility

Vystrazné odévy s vysokou viditelnosti jsou plné
certifikované a testované podle EN ISO 20471 a
ANSI. Idedlni ochrana a vysoky vykon, styl a
pohodli bez kompromisti. Tyto odévy jsou
navrzeny tak, aby véas udrzely v teple, suchu a
viditelné za vSech moznych podminek.

Casti

. Zebrované manZety pro teplo a pohodli

- Navrzeno pro komfort noseni
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Barvy

a a Prodlouzené Extra
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modra
S - 4XL
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

B306 - HiVis dvoubarevna mikina

Komoditni kod: 6110301000

ZkusSebni organizace

West Yorkshire Testing Services

PO Box 5
LS270QP, UK

Cislo cert.: EC70701

Prani

@ A B

Kéd zbozi
B306YNRS
B306YNRM
B306YNRL
B306YNRXL
B306YNRXXL
B306YNRXXXL
B306YNR4XL

=

Barva

Zluta/tm.modra
Zluta/tm.modra
Zluta/tm.modra
Zluta/tm.modra
Zluta/tm.modra
Zluta/tm.modra

Zluta/tm.modra

MAX
25x

Upozornéni
Tmavé barvy prat samostatné. Necistit chemicky.

Sirka
41.0
41.0
41.0
41.0
41.0
41.0
41.0

(Povérena osoba Cislo.: 2019)

Hmotnost (kg) m3 (m?)

0.5400
0.5800
0.6200
0.6400
0.6800
0.7000
0.7200

0.1015
0.1015
0.1015
0.1015
0.1015
0.1015
0.1015

EAN13

5036108250288
5036108250271
5036108250264
5036108250295
5036108250301
5036108250318
5036108296934

DUN14

15036108738967
15036108738950
15036108738943
15036108738974
15036108738981
15036108738998
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